
 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 
 

GABINETE DO PREFEITO 

IBIRAREMA MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

PORTARIA Nº 2.790, DE 19 DE MAIO DE 2021. 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE MEMBROS PARA 

COMPOREM O COMITÊ GESTOR MUNICIPAL DO 

PROGRAMA CRIANÇA FELIZ. 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO, Prefeito do Município de 

Ibirarema, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e, com fundamento no art. 

2º, do Decreto Municipal nº 058, de 31 de agosto de 2017;  

 

RESOLVE: 

Art. 1º  DESIGNAR, a partir desta data, para o quadriênio 

2021/2024, os membros abaixo relacionados, para comporem O COMITÊ GESTOR 

MUNICIPAL DO PROGRAMA CRIANÇA FELIZ: 

I – DEPARTAMENTO DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA 

SOCIAL: 

Titular: JULIANA DE SOUZA GONÇALVES DIAS; 

Suplente: EDMÉA MOURA MORAES FRANÇA. 

 

Titular: MARCELA GONÇALVES DE SOUZA MACHADO 

Suplente: TATIANY CRISTINA NERGER 

 

Titular: SANDRA CRISTINA TOLEDO 

Suplente: DANIELE DIONÍSIO ALVES 

 

Titular: MAIARA LÚCIA DA SILVA 

Suplente: SHEILA FABIANA DA SILVA MELLO  

 

II – DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO E ESPORTE 

Titular: SILVIA HELENA TOZZI 

Suplente: ÉRIKA DE MORAES PERES MARINELI 

 

Titular: JULIANA DA SILVA DE ALMEIDA 

Suplente: MARIA APARECIDA ZILIO 

 



 

MUNICÍPIO DE IBIRAREMA 
Rua Alexandre Simões de Almeida, 367  |  19940-000  |  IBIRAREMA (SP) 

www.ibirarema.sp.gov.br  |  prefeito@ibirarema.sp.gov.br  |  (14) 3307.1422 
 

GABINETE DO PREFEITO 

IBIRAREMA MUNICÍPIO DE INTERESSE TURÍSTICO – TERRA DA LINGUIÇA 
“PAPEL RECICLADO: IBIRAREMA CUIDANDO DO MEIO AMBIENTE” 

III – DEPARTAMENTO DE CULTURA 

Titular: JÚLIO CÉSAR CESÁRIO DA SILVA 

Suplente: WILLIAN GOMES VALENTIM 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Prefeitura do Município de Ibirarema, 19 de maio de 2021. 

 

 

JOSÉ BENEDITO CAMACHO 

Prefeito de Ibirarema 

 

 

Registrada nesta Secretaria Municipal na data supra, publicada 

e afixada na Portaria desta Prefeitura, em local visível e de costume. 

 

DIRCEU ALVES DA SILVA 

Chefe de Gabinete 

 


